
регион општина училиште годинаученик ментор
Регион 5   Скопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин I Алексеј Стојановиќ Елизабета Дадиќ Николоска
Регион 5   Скопје СУГСГ „Орце Николов“ I Амелија Ончева Мирјана Богданоска
Регион 5   Скопје СУГСГ „Панче Арсовски“ I Ана Јакимовска Ленче Спасовиќ
Регион 8   Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Ана Лазароска Богде Коцева
Регион 5   Скопје СУГСГ „Георги Димитров“ I Ана Павловска Ружица Момиќ
Регион 3  Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Антонио Велкоски Милка Трајкоска
Регион 3  Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Бојана Мајсторовска Кирил Печалев
Регион 1   Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Даниел Христов Кети Додева-Трајчева
Регион 2   Крива ПалаСОУ „Ѓорче Петров“ I Димитар Стојановски Слаѓана Вучевска Петковска
Регион 1   Берово СОУ „Ацо Русковски“ I Евгенија Смаропулу Јованка Пешначка
Регион 3  Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Елена Дамеска Милка Трајкоска
Регион 8   Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Елена Илова Богде Коцева
Регион 5   Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ I Ива Глобочки Нена Милковски
Регион 3  Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Ивана Атанасоска Милка Трајкоска
Регион 5   Скопје СУГСГ „Орце Николов“ I Јана Руфческа Мирјана Богданоска
Регион 7   Струга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ I Калина Чакареска Надица Кочоска
Регион 6   Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Катерина Крстева Славе Трајанов
Регион 5   Скопје СУГСГ „Орце Николов“ I Катја Петличковска Мирјана Богданоска
Регион 8   Велес СОУГ „Кочо Рацин“ I Кристијан Мартинов Силвана Илиева Печкова
Регион 3  Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Лина Чашитовска Кирил Печалев
Регион 1   Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Лука Стоименовски Марина Синадиновски
Регион 1   Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Марија Салтировска Марина Синадиновски
Регион 5   Скопје СУГСГ „Орце Николов“ I Меланија Петровска Мирјана Богданоска
Регион 6   Струмица СОУ „Јане Сандански“ I Митко Ефтимов Василка Хаџи Котарова
Регион 5   Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ I Младен Божиновски Нена Милковски
Регион 3  Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Олег Трајковски Кирил Печалев
Регион 5   Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ I Стефан Крстевски Нена Милковски
Регион 5   Скопје ПСУ „Јахја Кемал“ I Стефан Милев Цветанка Трифуновска
Регион 3  Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Теодора Конеска Милка Трајкоска
Регион 5   Скопје ПСУ „Јахја Кемал“ I Теона Ана Георгиевска Цветанка Трифуновска
Регион 7   Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Филипа Мијалкова Екатерина Бојческа
Регион 3  Ресен СОУ „Цар Самоил“ II Анастасија Радевска Славица Божинова
Регион 5   Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Владимир Коцевски Елена Јакимовска Барџовска
Регион 5   Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Диана Таировска Елена Јакимовска Барџовска
Регион 6   Струмица СОУ „Јане Сандански“ II Драган Периќ Василка Хаџи Котарова

Покана за учество на 6. Македонска олимпијада по биологија 2023/24       (за 
учество на IBO 2024) - 1. селекционен натпревар                                                                                                                                                                                



Регион 1   Македонска СОУ „Миле Јаневски - Џингар“ II Елена Ристова Лилјана Андоновска Димитровс
Регион 1   Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Иван Костевски Емица Пилешкова
Регион 6   Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Ивана Груиќ Лилјана Андонова
Регион 5   Скопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Игор Цветковски Сузана Тунтева
Регион 5   Скопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Јана Арсова Маргарита Ѓорѓиевска Динева
Регион 5   Скопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин II Јована Јовевска Снежана Пеловска
Регион 5   Скопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин II Јована Симоновска Снежана Пеловска
Регион 8   Неготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ II Кирил Димитров Валентина Манчева
Регион 5   Скопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин II Лука Павловски Снежана Пеловска
Регион 2   Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Марија Митевска Ленче Јаневска
Регион 1   Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Марио Ванчоски Емица Пилешкова
Регион 8   Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Матеа Мукаетова Елизабета Иговска
Регион 7   Струга ПСУ „Јахја Кемал“ II Матеа Наумоска Нимет Азири Игдир
Регион 5   Скопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Матеј Буцевски Маргарита Ѓорѓиевска Динева
Регион 5   Скопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Матеј Лазаревски Сузана Тунтева
Регион 7   Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Митко Савев Весна Цветкоска
Регион 5   Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Натали Кировска Елена Јакимовска Барџовска
Регион 1   Пробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Невена Кимова Сузана Заровска
Регион 5   Скопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Огнен Макалоски Сузана Тунтева
Регион 5   Скопје СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Максимовска (I) Васка Стојкова, Александар Ал
Регион 5   Скопје СУГСГ „Никола Карев“ II Сашо Мишев Даница Митреска
Регион 7   Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Софија Милеска Весна Цветкоска
Регион 5   Скопје СУГСГ „Орце Николов“ II Стефан Брезовски Марина Звездакоска
Регион 5   Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Тамара Лазаровска Елена Јакимовска Барџовска
Регион 8   Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Тодор Пењушков Елизабета Иговска
Регион 5   Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ II Уна Цветковска Нена Милковски
Регион 2   Куманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Анастасија Атанасовска Славица Караникиќ
Регион 1   Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Ангелина Уланска Емица Пилешкова
Регион 8   Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Андреја Нешов Рефика Селмановиќ
Регион 5   Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Бојана Димова Елизабета Сарафимова
Регион 6   Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Васко Трајков (II) Нетка Димоска
Регион 5   Скопје ПСУ „Јахја Кемал“ III Веса Незири Цветанка Трифуновска
Регион 2   Крива ПалаСОУ „Ѓорче Петров“ III Горана Симонова Марјан Ѓорѓиевски
Регион 8   Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Давид Ристов Мимоза Јовиќ
Регион 3  Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Давор Петрески Петкана Цветкоска
Регион 6   Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Деница Трајанова Славе Трајанов
Регион 3  Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ III Евгенија Неданоска Соња Николоска
Регион 1   Свети Нико СОУ „Кочо Рацин“ III Евдокија Маркова Јасмина Јованчева
Регион 5   Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Елена Муратовска Виолета Јовевска



Регион 5   Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Елена Павловска Елизабета Сарафимова
Регион 5   Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Зехра Идризи Мерван Бакиу
Регион 5   Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ива Милошевска Елизабета Сарафимова
Регион 5   Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јана Антовска Елизабета Сарафимова
Регион 5   Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ III Марија Деркоска Нена Милковски
Регион 2   Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Матеј Димиќ Весна Смиљковиќ
Регион 8   Велес СОУГ „Кочо Рацин“ III Наталија Малчева Елизабета Николовска
Регион 5   Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ III Никола Соколоски Нена Милковски
Регион 5   Скопје ПСУ „Јахја Кемал“ III Никола Спировски Цветанка Трифуновска
Регион 6   Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Сара Јованова (II) Нетка Димоска
Регион 5   Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ III Сарах Абдулаху Нена Милковски
Регион 5   Скопје СУГСГ „Орце Николов“ III Симона Костадинова Мирјана Богданоска
Регион 5   Скопје СУГСГ „Орце Николов“ III Софија Симоска Мирјана Богданоска
Регион 6   Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Стефанија Витанова (II) Нетка Димоска
Регион 5   Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ III Стефанија Јовческа Нена Милковски
Регион 7   Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Стојан Велкоски Екатерина Бојческа
Регион 8   Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Томе Ѓондев Богде Коцева
Регион 5   Скопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин III Христијан Таневски Симона Јовевска
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